



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

CPH CIRKEL FITNESS APS
BRÅDEBÆKSVEJ 33B, 2970 HØRS HOLM
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. juni 2024

Niels Erik Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... | 5-6 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9-10 |
| Egenkapitalopgørelse..... | 11 |
| Noter..... | 12-14 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 15-19 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|---|
| Selskabet | CPH Cirkel Fitness ApS Brådebæksvej 33B 2970 Hørsholm |
| | CVR-nr.: 38 28 21 66 Stiftet: 23. december 2016 Kommune: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Per Jessen, formand Søren Hald Niels Erik Pedersen |
| Direktion | Søren Hald |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg |
| Pengeinstitut | Jyske Bank Strandvejen 104A 2900 Hellerup |
| Advokat | Focus Advokater Englandsgade 25 5000 Odense C |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive motionscentre og sådanne øvrige aktiviteter, som bestyrelsen måtte beslutte.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har et skatteaktiv med en aktiveret værdi på 3,8 mio. kr. Realisering af skatteaktivet forudsætter, at selskabets budgetter realiseres som forventet. Realisering af selskabets budgetter vil medføre at skatteaktivet realiseres inden for en 4-5 årig periode, hvilket er ledelsens forventning, men er omgærdet af usikkerhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets driftsresultat er på - 3.620 tkr. mod sidste år hvor den var på - 4.180 tkr.

Selskabet inkl. 2 datterselskaber har i 2023 realiseret et EBITDA på 1.640 tkr. og anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets formål er at etablere og drive en række fitnesscentre i Loop kæden. Der er i selskabets første fem regnskabsår etableret 18 fitnesscentre og her i sjette regnskabsår yderligere 2 fitnesscentre samt tilkøb af 2 centre via datterselskaber. Selskabet har dermed pr. statusdagen 22 Loop fitnesscentre. Der er dermed investeret massivt i fremtidig vækst og indtjening og efter genåbning normalisering på markedet står selskabet med et solidt fundament.

Som følge af selskabets negative resultater er selskabets egenkapital negativ med -12.635 tkr. og selskabet har dermed tabt hele selskabskapitalen. Selskabets ledelse har udarbejdet en handlingsplan, hvor selskabets kapital forventes reetableret. Det er ledelsens forventning, at indtjeningen vil forbedres med stigende medlemstal, og forbedret indtjening i årene fremover og derved at kapitalen reetableres inden for en 3-4 årig periode.

Medlemstal og omsætningen er de første 5 mdr. af 2024 steget yderligere med +20%, så selskabet er i EBIT + samt EBITDA på over +2,5 mio. og er dermed for alvor på vej tilbage efter 4 års corona krise og efterfølgende i energikrise/inflation.

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditet til rådighed, for at afvikle driften. Derudover har selskabets hovedanpartshaver tilkendegivet at ville bakke selskabet op med yderligere likviditet om nødvendigt. Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 9.605.403 | 8.740.541 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -8.712.144 | -8.687.059 |
| Af- og nedskrivninger..... | | -4.489.641 | -4.234.308 |
| Andre driftsomkostninger..... | | -23.686 | 0 |
| DRIFTSRESULTAT | | -3.620.068 | -4.180.826 |
| Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder..... | | -72.264 | -125.111 |
| Andre finansielle indtægter..... | 2 | 40.147 | 50.619 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver..... | | -776.979 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger..... | 3 | -1.509.997 | -1.068.055 |
| RESULTAT FØR SKAT | | -5.939.161 | -5.323.373 |
| Skat af årets resultat..... | 4 | 1.115.787 | 1.143.000 |
| ÅRETS RESULTAT | | -4.823.374 | -4.180.373 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode..... | | -72.264 | -125.111 |
| Overført resultat..... | | -4.751.110 | -4.055.262 |
| I ALT | | -4.823.374 | -4.180.373 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|----------|-------------------|-------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | | 12.819.706 | 15.540.170 |
| Indretning af lejede lokaler..... | | 4.414.147 | 5.745.349 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 5 | 17.233.853 | 21.285.519 |
| Kapitalandele i dattervirksomheder..... | | 3.512.552 | 3.584.816 |
| Andre værdipapirer..... | | 23.000 | 23.000 |
| Lejede depositum og andre tilgodehavender..... | | 3.554.646 | 3.443.411 |
| Finansielle anlægsaktiver..... | 6 | 7.090.198 | 7.051.227 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 24.324.051 | 28.336.746 |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer..... | | 1.040.759 | 925.412 |
| Varebeholdninger..... | | 1.040.759 | 925.412 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | | 75.795 | 74.906 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... | | 513.286 | 1.823.430 |
| Udsudte skatteaktiver..... | | 3.815.000 | 2.723.000 |
| Andre tilgodehavender..... | | 1.090.609 | 1.141.488 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag..... | | 23.787 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 98.630 | 124.779 |
| Tilgodehavender..... | 7 | 5.617.107 | 5.887.603 |
| Likvide beholdninger..... | | 86.122 | 57.401 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 6.743.988 | 6.870.416 |
| AKTIVER..... | | 31.068.039 | 35.207.162 |

BALANCE 31. DECEMBER

| PASSIVER | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|----------|--------------------|-------------------|
| Anpartskapital..... | | 2.000.000 | 2.000.000 |
| Overført overskud..... | | -14.634.979 | -9.811.605 |
| EGENKAPITAL..... | | -12.634.979 | -7.811.605 |
| Gæld til kreditinstitutter i øvrigt..... | | 5.346.706 | 5.158.051 |
| Leasingforpligtelser..... | | 1.899.412 | 4.256.007 |
| Anden gæld..... | | 334.619 | 330.869 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... | 8 | 7.580.737 | 9.744.927 |
| Gæld til kreditinstitutter i øvrigt..... | | 542.600 | 595.605 |
| Leasinggæld..... | | 2.356.592 | 2.326.647 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 2.857.705 | 2.616.177 |
| Anden gæld..... | | 30.177.517 | 27.473.241 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 187.867 | 262.170 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 36.122.281 | 33.273.840 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 43.703.018 | 43.018.767 |
| PASSIVER..... | | 31.068.039 | 35.207.162 |
| Eventualposter mv. | 9 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 10 | | |
| Forudsætninger for fortsat drift | 11 | | |
| Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling | 12 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| kr. | Anpartskapital | Overført overskud | I alt |
|---|------------------|----------------------|--------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023..... | 2.000.000 | -9.811.605 | -7.811.605 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | -4.751.110 | -4.751.110 |
| Overførsler | | | |
| Tilladt udligning..... | | -72.264 | -72.264 |
| Egenkapital 31. december 2023..... | 2.000.000 | -14.634.979 | -12.634.979 |

NOTER

| | 2023 kr. | 2022 kr. | Note |
|---|--|---|----------|
| Personaleomkostninger | | | 1 |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: | 20 | 20 | |
| Løn og gager..... | 8.081.862 | 7.997.558 | |
| Pensioner..... | 430.845 | 465.638 | |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 197.206 | 221.525 | |
| Andre personaleomkostninger..... | 2.231 | 2.338 | |
| | 8.712.144 | 8.687.059 | |
| Andre finansielle indtægter | | | 2 |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder..... | 40.147 | 50.619 | |
| | 40.147 | 50.619 | |
| Andre finansielle omkostninger | | | 3 |
| Finansielle omkostninger i øvrigt..... | 1.509.997 | 1.068.055 | |
| | 1.509.997 | 1.068.055 | |
| Skat af årets resultat | | | 4 |
| Regulering skat vedrørende tidligere år..... | -23.787 | 0 | |
| Regulering af udskudt skat..... | -1.092.000 | -1.143.000 | |
| | -1.115.787 | -1.143.000 | |
| Materielle anlægsaktiver | | | 5 |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning af lejede lokaler | |
| Kostpris 1. januar 2023..... | 24.982.331 | 11.452.475 | |
| Tilgang..... | 94.274 | 343.701 | |
| Kostpris 31. december 2023..... | 25.076.605 | 11.796.176 | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023..... | 9.442.161 | 5.707.126 | |
| Årets afskrivninger | 2.814.738 | 1.674.903 | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023..... | 12.256.899 | 7.382.029 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023..... | 12.819.706 | 4.414.147 | |
| Finansielle leasingaktiver..... | 7.883.275 | | |

NOTER

| | | | | Note |
|--|--|-----------------------|---|--------------------------|
| Finansielle anlægsaktiver | | | | 6 |
| | Kapitalandele i datter- virksomheder | Andre værdipapirer | Lejedespositum og andre tilgodehavender | |
| Kostpris 1. januar 2023..... | 3.709.927 | 23.000 | 3.443.411 | |
| Tilgang..... | 0 | 0 | 111.235 | |
| Kostpris 31. december 2023..... | 3.709.927 | 23.000 | 3.554.646 | |
| Værdireguleringer 1. januar 2023..... | 225.281 | 0 | 0 | |
| Årets resultat | 278.128 | 0 | 0 | |
| Værdireguleringer 31. december 2023 | 503.409 | 0 | 0 | |
| Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2023..... | 350.392 | 0 | 0 | |
| Afskrivninger på goodwill..... | 350.392 | 0 | 0 | |
| Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2023 | 700.784 | 0 | 0 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.. | 3.512.552 | 23.000 | 3.554.646 | |
| | | 2023 | 2022 | |
| | | kr. | kr. | |
| Tilgodehavender med forfald senere end et år | | | | 7 |
| Udskudt skatteaktiv..... | | 3.250.000 | 2.700.000 | |
| | | 3.250.000 | 2.700.000 | |
| Langfristede gældsforpligtelser | | | | 8 |
| | 31/12 2023 gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år | 31/12 2022 gæld i alt |
| Gæld til kreditinstitutter i øvrigt..... | 5.889.306 | 542.600 | 0 | 5.753.656 |
| Leasingforpligtelser..... | 4.256.004 | 2.356.592 | 0 | 6.582.654 |
| Anden gæld..... | 334.619 | 0 | 0 | 330.869 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | 0 | 0 | 327.161 | 0 |
| | 10.479.929 | 2.899.192 | 327.161 | 12.667.179 |

NOTER**Note****Eventualposter mv.****9****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 21.330 tkr. i opsigelsesperioden, der løber mellem 3-126 mdr.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med restløbetid på op til 1-8 måneder. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på 29 tkr.

Selskabet har indgået en franchiseaftale med franchisegiver. Franchise fee udgjorde 2.180 tkr. i 2023.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Occes ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10**

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på 5.889 tkr. har virksomheden stillet virksomheds-pant på nominelt 5.200 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabs-mæssige værdi på balancedagen udgør:

| | |
|--|------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | 12.819.706 |
| Indretning af lejede lokaler..... | 4.414.147 |
| Varebeholdninger..... | 1.040.759 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | 75.795 |

Forudsætninger for fortsat drift**11**

Selskabets kapitalejer har tilkendegivet at stille den fornødne likviditet til rådighed for den fortsatte drift.

Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling**12**

Selskabet har et skatteaktiv med en aktiveret værdi på 3,8 mio. kr. Realisering af skatteaktivet forudsætter, at selskabets budgetter realiseres som forventet. Realisering af selskabets budgetter vil medføre at skatteaktivet realiseres inden for en 3-4 årig periode, hvilket er ledelsens forventning, men er omgærdet af usikkerhed.
